岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

清流ミナモ

株式会社十六銀行から本県の環境保全活動に対し

寄附をいただきました

このたび、株式会社十六銀行から、本県の環境保全活動に寄附をいただきました。

同社からの寄附に対し感謝の意を表すため、下記のとおり感謝状を贈呈します。

記

１ 日    時  令和６年１２月５日（木）１４：００～１４：１５

２ 場    所  県庁３階 会議室３０２

３ 感謝状受領者  株式会社十六銀行 常務執行役員 角
かく

 知
とも

篤
あつ

 様

          【概 要】ＺＥＨ(ゼッチ／ゼロ・エネルギー・ハウス)住宅等の

省エネルギー住宅を取得された方向けの「じゅうろく

ＳＤＧｓ住宅ローン」の取扱実績に応じた金額を岐阜

県に寄附し、環境保全活動に役立てていただくもの

          【寄 附 金 額】１，３８６，０００円

          【寄附金の使途】環境保全活動に関する事業に使用

４ 感謝状贈呈者  環境生活部長 渡辺 幸司

令和６年１１月２８日（木） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

環境生活政策課 環境教育係
堀川 奈美
神戸 康行

内線 2932

直通 058-272-8202

ＦＡＸ 058-278-2605